ROLINE UTP Kabel Cat.6 (Class E) / Class E, soepel,
AWG24, LSOH, 300m

Art.nr. 21.15.0992 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 21.15.0992

EAN (een stuk) 7611990110346

it
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Class E

Twisted pair netwerkkabel voor assemblage met RJ45 stekkers

* Kabel t.b.v. een gestructureerde gebouw bekabeling
* Opbouw 8 aders soepel

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Twisted Pair Kabel
Produkt type Ruwe kabel Cat.6
Kleur grijs

Lengte 300 m

Inhoud 300 m
Afschermings type UTP

Overdracht kwaliteit Cat6 / Class E

Impedantie 100 Ohm



Aantal aders
Kabeldoorsnede (AWG)
Kabel type

Kabel LSOH

Materiaal Buitenmantel
Kabel

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

AWG 24
Soepel
nee

PVC

10.5 kg
200 mm
400 mm
400 mm

12 kg



